
Organizator:
Województwo Świętokrzyskie 

           Przystanki (1-7)x,y,k (1-7)x,k (1-7)x

KIELCE / Dworzec Autobusowy/ ul. Czarnowska /12 08:15 12:05 15:45

KIELCE / Urząd Wojewódzki / 04 08:18 12:08 15:48

KIELCE / IX Wieków Kielc (kościół św. Wojciecha) / 06 08:19 12:09 15:49

KIELCE / Sandomierska (Źródłowa) / 02 08:20 12:10 15:50

KIELCE / Sandomierska / 04 08:21 12:11 15:51

CEDZYNA / ul.Kielecka (ul. Lubrzanka) / 02 08:27 12:17 15:57

LESZCZYNY / 1308T (hotel) / 02 08:31 12:21 16:01

LESZCZYNY / 745 (skrz. Bęczków) / 18 08:33 12:23 16:03

LESZCZYNY / 745 (skała) / 20 08:35 12:25 16:05

MĄCHOCICE KAPITULNE / ul Łysogórska 1306 (I) / 02 08:37 12:27 16:07

CIEKOTY / 1306 (VI Żeromszczyzna) / 12 08:43 12:33 16:13

WILKÓW CIEKOTY /0314 / 02 08:44 12:34 16:14

WILKÓW/ ul. Łysogórska / 0314 / 06 08:47 12:37 16:17

ŚWIĘTA KATARZYNA / ul. Żeromskiego / Ośrodek Zdrowia / 01 08:51 12:41 16:21

ŚWIĘTA KATARZYNA / 752 (leśniczówka) / 01 08:53 12:43 16:23

PODGÓRZE / 752 / 03 08:57 12:47 16:27

BODZENTYN / Plac Żwirki (rynek) / 01 09:01 12:51 16:31

BODZENTYN / ul. Opatowska (kierunek Starachowice) / 02 09:04 12:54 16:34

TARCZEK / 752 (skrz. Śniadka) / 06 09:07 12:57 16:37

ŚWIĘTOMARZ / 752 (cmentarz) / 02 09:09 12:59 16:39

SZERZAWY / 752 / 02 09:11 13:01 16:41

SZERZAWY / 752 (skrz. Rzepinek-Brzezie) / 04 09:14 13:04 16:44

JADOWNIKI / 752 / 02 09:16 13:06 16:46

RZEPIN KOLONIA / 752 / 02 09:18 13:08 16:48

RZEPIN KOLONIA / 752 (rondo) / 04 09:20 13:10 16:50

RZEPIN / 756 (kościół) / 01 09:22 13:12 16:52

STARACHOWICE - Ostrowiecka  | Piachy Przemysłowe 01 09:29 13:19 16:59

STARACHOWICE - Kardynała Wyszyńskiego  | Góra Trzech Krzyży 01 09:32 13:22 17:02

STARACHOWICE - Armii Krajowej | Targowisko 03 09:33 13:23 17:03

STARACHOWICE - Armii Krajowej | Centrum 02 09:35 13:25 17:05

STARACHOWICE - Kaczyńskiej | Korty 02 09:37 13:27 17:07

STARACHOWICE - ul. Radomska | Św. Barbary 02 09:38 13:28 17:08

STARACHOWICE - Batalionów Chłopskich | Szpital 02 09:40 13:30 17:10

(1-7) - kursuje od poniedziałku do niedzieli Rozkład jazdy ważny od 01.04.2025 r. do 31.12.2025 r.
x - nie kursuje 20.IV , 1.V , 3.V , 19.VI. , 15.VIII , 11.XI , 25.XII 
y - nie kursuje 1.XI
k - nie kursuje w drugi Dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII

Organizator:
Województwo Świętokrzyskie 

           Przystanki (1-7)x,y,k (1-7)x,k (1-7)x

STARACHOWICE - Batalionów Chłopskich | Szpital 01 05:45 10:10 13:35

STARACHOWICE - ul. Radomska | Św. Barbary 01 05:47 10:12 13:37

STARACHOWICE - Kaczyńskiej | Korty 01 05:48 10:13 13:38

STARACHOWICE - Armii Krajowej | Centrum 01 05:50 10:15 13:40

STARACHOWICE - Armii Krajowej | Targowisko 04 05:52 10:17 13:42

STARACHOWICE - Kardynała Wyszyńskiego  | Góra Trzech Krzyży 02 05:54 10:19 13:44

STARACHOWICE - Ostrowiecka  | Piachy Przemysłowe 02 05:57 10:22 13:47

RZEPIN / 756 (szkoła) / 02 06:04 10:29 13:54

RZEPIN KOLONIA / 752 (rondo) / 03 06:06 10:31 13:56

RZEPIN KOLONIA / 752 / 01 06:08 10:33 13:58

JADOWNIKI / 752 / 01 06:10 10:35 14:00

SZERZAWY / 752 (skrz. Rzepinek-Brzezie) / 05 06:12 10:37 14:02

SZERZAWY / 752 (ośrodek zdrowia) / 03 06:14 10:39 14:04

ŚWIĘTOMARZ / 752 (cmentarz) / 01 06:17 10:42 14:07

TARCZEK / 752 (skrz. Śniadka) / 05 06:19 10:44 14:09

BODZENTYN / ul. Opatowska (kierunek Bodzentyn) / 01 06:22 10:47 14:12

BODZENTYN / Plac Żwirki (rynek) / 01 06:24 10:49 14:14

PODGÓRZE / 752 / 04 06:28 10:53 14:18

ŚWIĘTA KATARZYNA / 752 / 02 06:32 10:57 14:22

ŚWIĘTA KATARZYNA / ul. Żeromskiego (szkoła) / 02 06:34 10:59 14:24

WILKÓW/ ul. Łysogórska / 0314 / 05 06:39 11:04 14:29

WILKÓW CIEKOTY / 0314 /01 06:41 11:06 14:31

CIEKOTY / 1306 (VI) / 07 06:43 11:08 14:33

MĄCHOCICE KAPITULNE / ul Łysogórska 745 (X pętla) / 20 06:48 11:13 14:38

LESZCZYNY / 745 (Skała)  /17 06:50 11:15 14:40

LESZCZYNY / 745 (skrz. Bęczków) / 15 06:52 11:17 14:42

LESZCZYNY / 1308T (parking zalew) / 01 06:54 11:19 14:44

CEDZYNA / ul. Kielecka (Cedro Mazur) / 01 06:58 11:23 14:48

KIELCE / Sandomierska (Śląska) / 03 07:04 11:29 14:54

KIELCE / Sandomierska (Źródłowa) / 01 07:05 11:30 14:55

KIELCE /  IX Wieków Kielc (szpital) / 05 07:06 11:31 14:56

KIELCE / Urząd Wojewódzki / 01 07:07 11:32 14:57

KIELCE / Dworzec Autobusowy/ ul. Czarnowska 12 07:10 11:35 15:00

(1-7) - kursuje od poniedziałku do niedzieli Rozkład jazdy ważny od 01.04.2025 r. do 31.12.2025 r.
x - nie kursuje 20.IV , 1.V , 3.V , 19.VI. , 15.VIII , 11.XI , 25.XII 
y - nie kursuje 1.XI
k - nie kursuje w drugi Dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII

KIELCE - BODZENTYN - STARACHOWICE

STARACHOWICE - BODZENTYN - KIELCE


